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4 Извор на податоците од прегледот е сметководствената евиденција на ЈП МЖ Инфраструктура 

и Меморандум/Информација за иницијатива за судско раскинување на Договорите и Анекс кон 

Договорите меѓу ЈП МЖ Инфраструктура-Скопје и фирмите Ремонт на пруги АД Скопје, ДГ 

Бетон АД-Скопје, АДГ Маврово-Скопје, ГД Гранит АД-Скопје и АДГ Пелагонија-Скопје, а во 

врска со изградба на железничката пруга Куманово-Бељаковце и Бељаковце-Крива Паланка, дел 

од Коридор VIII. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 



 

 

 
 
 
 



 

 

 
 



 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
 
 
 
 











 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


	1_2010_JP_Mak_zeleznici_Infrastruktura.pdf
	2_2010_JP_Mak_zeleznici_Infrastruktura_ZABELESKI_subjekt.pdf
	3_2010_JP_Mak_zeleznici_Infrastruktura_ODGOVOR_DZR.pdf

